2

2

[image: Герб]

Сельское поселение Сентябрьский
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021                                                                                                                  № 152-па

п. Сентябрьский

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановлений администрации сельского поселения Сентябрьский от 06.09.2019 года № 87-па, от 25.03.2021 года № 18-па.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 06.09.2019 № 87-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»»
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 25.03.2021 года № 18-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5.  Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения								             А.В. Светлаков

image1.png